
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

11.08.2021          № 58 
с.Октябрьский Городок 

О внесении изменений в постановление администрации 

Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области от 

16.04.2021 № 30 «О введении противопожарного режима 

на территории Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района 

 Саратовской области» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю: 

 1.Внести в постановление администрации Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 

16.04.2021 № 30 «О введении противопожарного режима на территории 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального 

района  Саратовской области»  следующие изменения: 

 В абзаце 1 слова «от 08.04.2020 № 245-П «О введении особого 

противопожарного режима на территории Саратовской области», заменить 

словами   « от 15.04.2021 №260-П  « О комплексе мер по подготовке к весенне-

летнему  пожароопасному  сезону 2021 года и утверждении перечня 

населенных пунктов и территорий,  подверженных угрозе лесных пожаров на 

территории Саратовской области», постановления  Правительства Саратовской 

области от 19.04.2021№268-П  «О введении особого противопожарного режима 

на территории  Саратовской области»». 

 2.Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

нормативных правовых актов. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава муниципального образования                                               А.А Родионов 

 

 


